

수신자 수신처 참조

(경유)

제 목 2022년도 한국정신건강사회복지사 협회장상 명칭공모 선정 결과발표

- 1. 귀하의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 협회는 정신건강 사회복지부분의 전문적 지식과 기술을 개발, 실천하는 협회로서 전국 병 · 의원 및 지역사회 정신건강 관련기관(정신건강복지센터, 정신재활시설, 정신요양시설 등)의 정신건 강사회복지사들의 권익신장 및 전문교육과 훈련을 담당하고 있습니다.
- 3. 본 협회 권익증진위원회에서는 정신건강사회복지사협회원으로서의 자긍심 및 소속감을 고 취하기 위하여 '2022년도 한국정신건강사회복지사협회장상 명청공모'를 실시하였으며, 엄정한 심사를 통해 최종 2명을 선정하였습니다.

- 아 래 -

가. 제 목: 2022년도 한국정신건강사회복지사 협회장상 명칭공모 선정 결과

나. 심사결과 :

연번	명칭	결과
1	힘찬 사회복지사 상	선정
2	늘품상	선정

다. 문 의 : 한국정신건강사회복지사협회 사무국 이민정 주임 (02-702-5638, 내선번호 1번, kamhsw@hanmail.net)

한 국 정 신 건 강 사 회 복 지 사 협



수신처 : 황정우(경기도 지역사회전환시설 우리마을), 오유선(서대문해벗누리)

담 당 이민정 과 장 안정원

우 05719 서울특별시 송파구 송파대로 28길 13. 거북이오피스텔 410호

부회장 김도윤 협회장

황정우

협조자 권익증진위원장 김수영

시행 한정사협(자) 22-163

(2022.09.28.) 접수

/http://www.kamhsw.or.kr

전화 02-702-5638

전송 02-701-5632

/kamhsw@hanmail.net

/공개